
 
 

 

Ai docenti precari interessati 

Agli atti della Scuola 

Al sito web 

 
Oggetto: Regolamentazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti 

di lavoro a tempo determinato per l’a. s. 2023/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D. M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale DOCENTE e ATA” 

 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a t. d. di questa 

istituzione scolastica, inclusi i posti dei sostegno; 

 

CONSIDERATA la necessità di poter gestire in modo efficace ed efficiente le domande 

pervenute; 

 

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa 

Istituzione tramite posta elettronica, rendendo impossibile la corretta 

archiviazione e gestione delle stesse; 

 
DISPONE 

Che le domande di messa a disposizione (MAD) per l’a. s. 2023/24 saranno accettate 
esclusivamente solo se presentate attraverso la sezione MAD presente sulla barra degli strumenti 

del  sito dell’istituzione scolastica www.comprensivoleopardi.edu.it  

Il link è il seguente: 

https://nuvola.madisoft.it/mad/NAIC8FY007/inserisci 

 

Le domande pervenute in qualsiasi altra modalità, anche se inviate via PEC, verranno cestinate. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott.ssa Antonella d’Urzo 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa D.lgs 39/93) 

NAIC8FY007 - A4DLF8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005440 - 21/08/2023 - I.1 - U

http://www.comprensivoleopardi.edu.it/

